МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕАГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

с.Средняя Агинка

23.01.2020 г                                                                                                                   № 40/1

«Об утверждении плана мероприятий по обеспечению объективности проведения

оценочных процедур, плана управленческих действий по работе с результатами КДР

по естественнонаучной грамотности в МКОУ Среднеагинская СОШ в 2020 году»

В целях повышения эффективности системы оценки качества образования, объективности

и получения достоверных результатов оценочных процедур, повышения качества

образования и объективности при проведении мониторинговых процедур оценки качества

образования на региональном уровне по естественнонаучной  грамотности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению объективности проведения

оценочных процедур в МКОУ Среднеагинская СОШ  в 2020 году (Приложение 1)

2. Утвердить план управленческих действий по работе с результатами КДР по

естественнонаучной грамотности в МКОУ Среднеагинская СОШ в 2020 году

(Приложение 2)

3. Заместителю директора Лисихиной  Е.Н. осуществлять планирование работы

школы в соответствии с утвержденными  планами.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              Е.М.Ткачук